
2. Distelhäuser Open - 30.04.2017
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Stand: 30.04.17, 17:45 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren
1 1 Bertelsmann, Dietmar Würzburg, GC   4,5/ 6  31  37  37/4,3

2 Bochdanovits, Alessandro de Würzburg, GC   5,9/ 7  28  35  35
3 Stahl, Tobias Würzburg, GC   5,7/ 7  27  34  34
4 Nordlund, Dr. Anders Würzburg, GC   6,7/ 8  24  30  30/6,8
* Spahn, Jürgen Würzburg, GC  10,4/13  24  36  36

Brutto Damen
1 1 Mayer, Martina Würzburg, GC  10,6/12  23  35  35

2 Speerschneider, Dr. Petra Würzburg, GC  14,0/16  20  36  36
3 Viola, Claudia Würzburg, GC  12,0/13  19  31  31/12,1
4 Stolzer, Sylvia Würzburg, GC  14,7/16  18  33  33
5 Förster, Regina Hof Hausen, GC  13,7/15  17  29  29/13,8

Klasse A Netto HCP bis 13,7
1 Bertelsmann, Dietmar Würzburg, GC   4,5/ 6  31  37  37/4,3

1 2 Spahn, Jürgen Würzburg, GC  10,4/13  24  36  36
2 * Höger, Frank Liebenstein  13,3/16  21  36  36

4 Mayer, Martina Würzburg, GC  10,6/12  23  35  35
3 * Bochdanovits, Alessandro de Würzburg, GC   5,9/ 7  28  35  35

6 Sato, Mark Herzogenaurach, GC  11,6/14  21  34  34
* Wassmer, Detlef Kaiserhöhe, GC  11,9/15  20  34  34
* Stahl, Tobias Würzburg, GC   5,7/ 7  27  34  34
9 Werner, Christoph Kaiserhöhe, GC   7,8/10  23  33  33/7,9
* Hagel, Günther Würzburg, GC  11,2/14  19  33  33/11,3
* Schmiedehausen, Götz Würzburg, GC  10,3/13  21  33  33/10,4

12 Viola, Claudia Würzburg, GC  12,0/13  19  31  31/12,1
13 Nordlund, Dr. Anders Würzburg, GC   6,7/ 8  24  30  30/6,8

* Binder, Andreas Kaiserhöhe, GC   9,4/12  19  30  30/9,5
15 Walla, Ditmar Kaiserhöhe, GC   6,3/ 8  21  29  29/6,4

* Förster, Regina Hof Hausen, GC  13,7/15  17  29  29/13,8
17 Ulsamer, Herbert Würzburg, GC  12,3/15  14  28  28/12,4

* Stock, Jim Würzburg, GC  11,9/15  16  28  28/12,0
* Pohl, Dr. Jörg Würzburg, GC   8,8/11  18  28  28/8,9

20 Aßmann, Robert Würzburg, GC   6,9/ 9  18  26  26/7,0
* Brandel, Evelyn Kaiserhöhe, GC  12,2/14  14  26  26/12,3
* Wöppel, Boris Würzburg, GC   4,1/ 5  23  26  26/4,2

23 Mayer, Josef Würzburg, GC   7,8/10  17  25  25/7,9
24 Böhm, Claus Kaiserhöhe, GC  12,4/15  12  24  24/12,5

* Falckenberg, Jörg Würzburg, GC  12,7/15  10  24  24/12,8
* Brandel, André Kaiserhöhe, GC   5,3/ 7  19  24  24/5,4

27 Eren, Atilla Bad Rappenau, GC  11,7/14  12  22  22/11,8
-- Klett, Dr. Gregor Würzburg, GC   7,9/10 Krank
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2. Distelhäuser Open-30.04.2017, Ergebnisse - Stand: 30.04.17, 17:45 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Klasse B Netto HCP 13,8 bis 23,9
1 1 Unden, Gerald Miltenberg, GC  16,6/20  20  38  38/16,0
2 2 Speerschneider, Dr. Petra Würzburg, GC  14,0/16  20  36  36
3 * Speerschneider, Ernst-Friedri Würzburg, GC  14,4/17  20  36  36

* Hildmann, Kurt Würzburg, GC  18,1/22  14  36  36
* Mackel, Daniel Stahlberg, GC  16,2/20  19  36  36
6 Schubert, Markus Bad Windsheim, GC  20,6/25  14  35  35
7 Vockel-Herm, Karin Kaiserhöhe, GC  23,2/26  10  34  34
8 Kneer, Dr. Stefan Würzburg, GC  15,9/19  15  33  33
* Viola, Wulf Würzburg, GC  15,5/19  16  33  33
* Stolzer, Sylvia Würzburg, GC  14,7/16  18  33  33

11 Iakovidis, Fotios Public Golf  15,5/19  15  32  32/15,6
12 Berger, Eberhard Kaiserhöhe, GC  14,3/17  17  31  31/14,4

* Schraud, Ernst Würzburg, GC  14,0/17  15  31  31/14,1
14 Rupp, Ernst Kaiserhöhe, GC  14,3/17  15  29  29/14,4
15 Binder-Meder, Gabriele Kaiserhöhe, GC  23,1/26   9  28  28/23,2

* Neubert, Michaela Würzburg, GC  19,3/21  11  28  28/19,4
* Hagel, Annette Würzburg, GC  14,7/16  15  28  28/14,8
* Kübler, Martin Bad Rappenau, GC  23,8/29   8  28  28/23,9

19 Menth, Wolfgang Mainsondheim  18,7/23  10  27  27/18,8
* Nordlund, Dr. Brigitte Würzburg, GC  22,6/25   8  27  27/22,7

21 Oberdorf, Helmut Würzburg, GC  17,1/21  11  26  26/17,2
* Lessig, Martina Würzburg, GC  18,5/21   9  26  26/18,6

23 Fritz, Thomas Liebenstein  23,9/29   7  25  25/24,0
* Hartlieb, Knut Würzburg, GC  19,5/23   9  25  25/19,6

25 Christ, Ferdinand Würzburg, GC  18,2/22   9  23  23/18,3
26 Bernhardt, Roland Mudau, GC  19,8/24   8  22  22/19,9
27 Kröplin, Dagmar Würzburg, GC  20,4/23   7  21  21/20,5
28 Klett, Dr. Dr. Rolf Würzburg, GC  16,5/20   7  20  20/16,6

Klasse C Netto HCP 24,0 bis PR
1 1 Niehaus, Jens Hammetweil, GC    54/55  13  63  63/31,5
2 2 Soldner, Tobias Mudau, GC    47/48   8  46  46/37
3 3 Weber, Axel Würzburg, GC    50/51   9  45  45/41

4 Liebler, Steffen Dinkelsbühl Golfpark  28,5/34  13  44  44/24,8
* Armbruster, Ralf Public Golf    54/55   3  44  44/46
6 Heitmann, Johanna Tietlingen, GC    42/46   8  43  43/35,5
* Armbruster, Monika Public Golf    54/58   3  43  43/47
8 Hartlieb, Christine Würzburg, GC  30,1/33   9  40  40/28,1
* Nowak, Dieter Würzburg, GC    46/47   8  40  40/42

10 Dindorf, Achim Würzburg, GC    38/39   6  38  38/36,0
11 Gottwald, Wolfgang Public Golf    40/41   7  37  37/39
12 Falckenberg, Andrea Würzburg, GC  24,7/27  14  36  36
13 Dittrich, Jörg Würzburg, GC  24,0/29  11  35  35

* Wolter, Maximilian Würzburg, GC  25,2/30  10  35  35
* Frank, Ulrike Hetzenhof, GC    37/41  10  35  35

16 Kraft, Edgar Kaiserhöhe, GC  27,5/33   5  32  32
* Burkhardt, Christiane Hetzenhof, GC    46/50   4  32  32

18 Taggert, Chris Gast  24,0/29   8  30  30
19 Hitz, Martina Bad Rappenau, GC  33,5/37   5  28  28

* Christ, Ursula Würzburg, GC  31,0/34   3  28  28
* Marx, Andrea Hetzenhof, GC  32,5/36   4  28  28

22 Heitmann, Dr. Roland Tietlingen, GC  34,1/41   2  27  27
* Traut, Marcus Würzburg, GC  35,0/42   3  27  27

24 Baldus, Walter VG Sankt Urbanus  28,5/34   4  26  26
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2. Distelhäuser Open-30.04.2017, Ergebnisse - Stand: 30.04.17, 17:45 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

25 Gottwald, Sandra Public Golf    54/58   1  24  24
26 Neubert, Rudolf Würzburg, GC  29,1/35   2  23  23
27 Sommer, Stephan Liebenstein  26,3/31   6  22  22/26,4
28 Filser, Thorsten Kaiserhöhe, GC  34,5/41   0  15  15

Nearest to the Pin
1 Unden, Gerald Miltenberg, GC  16,6/20 6,39 Meter  38/16,0
2 Falckenberg, Andrea Würzburg, GC  24,7/27 9,42 Meter  36

Longest Drive
1 Bertelsmann, Dietmar Würzburg, GC   4,5/ 6 286 Meter  37/4,3
2 Neubert, Michaela Würzburg, GC  19,3/21 195 Meter  28/19,4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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